TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   36  /CNTĐ-KCB
              Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm  2017
V/v đề nghị giữ /hủy lớp học phần

   trong học kỳ I, NH: 2017-2018.

Kính gửi:
-    Phòng Quản lý Đào tạo.

Thực hiện thông báo số   130 /TB-CNTĐ-ĐT ngày 15/09/2017 về việc phản hồi danh sách hủy lớp học phần do không đủ sĩ số bậc Cao đẳng – TCCN – lần 1, nay Khoa Khoa học cơ bản phản hồi như sau: Giữ (HSSV Xin tra nợ môn)
1. Bậc Cao đẳng:
	HỌC PHẦN
	MÃ LỚP HP
	TT
	TĐ
	ĐK
	THỜI KHÓA BIỀU
	TÊN GIÁO VIÊN
	KHOA ĐỀ NGHỊ

	Giáo dục thể chất 3
	DCK10003307
	30
	40
	27
	Thứ Năm (8-9) Phòng SAN TENNIS 2
	 Thầy Lê  Minh
	GIỮ

	Giáo dục thể chất 3
	DCK10003312
	35
	55
	28
	Thứ Tư (10-11) Phòng SAN VO 1
	 Thầy Trịnh Quốc  Tuấn
	GIỮ

	Giáo dục thể chất 3
	DCK10003317
	35
	55
	33
	Thứ Hai (8-9) Phòng SAN BONG CHUYEN 1
	 Thầy Nguyễn Đức  Chánh
	GIỮ

	Giáo dục thể chất 3
	DCK10003321
	35
	55
	28
	Thứ Sáu (8-9) Phòng SAN BONG CHUYEN 1
	 Thầy Nguyễn Đức  Chánh
	GIỮ

	Giáo dục thể chất 3
	DCK10003338
	35
	50
	32
	Thứ Năm (10-11) Phòng SAN CAU LONG L2
	 Thầy Nguyễn Thanh Tuấn  Anh
	GIỮ

	Giáo dục thể chất 3
	DCK10003339
	35
	50
	26
	Thứ Năm (8-9) Phòng SAN BONG CHUYEN 2
	 Thầy Nguyễn Thanh Tuấn  Anh
	GIỮ

	Hóa học đại cương
	DCC10110001
	30
	50
	19
	Thứ Sáu (7-9) Phòng B303
	 Thầy Trần Ngọc  Dũng
	Giữ (HSSV Xin tra nợ môn)

	Luật thương mại
	CSK10001001
	35
	60
	23
	Thứ Hai (1-3) Phòng B303
	 Cô Nguyễn Thùy  Châu
	HỦY

	Luật thương mại
	CSK10001002
	35
	60
	32
	Thứ Hai (4-6) Phòng B303
	 Cô Nguyễn Thùy  Châu
	GIỮ

	Luật thương mại
	CSK10001004
	35
	60
	1

	HỦY

	Toán giải tích 1
	DCC10614101
	30
	50
	1

	Giữ (HSSV Xin tra nợ môn)

	Vật lý đại cương 2
	DCC10109201
	30
	50
	19
	Thứ Ba (4-6) Phòng B401
	 Cô Hồ Thị  Hồng
	Giữ (HSSV Xin tra nợ môn)

	Xác suất thống kê
	DCC10011001
	30
	50
	9
	Thứ Sáu (7-11) Phòng B205
	 Cô Vũ Thị Lệ  Thủy
	Giữ (HSSV Xin tra nợ môn)

	Xác suất thống kê
	DCC11003001
	30
	50
	20
	Thứ Sáu (7-11) Phòng B205
	 Cô Vũ Thị Lệ  Thủy
	Giữ (HSSV Xin tra nợ môn)

2. Bậc TCCN:
	HỌC PHẦN
	MÃ LỚP HP
	TT
	TĐ
	ĐK
	THỜI KHÓA BIỀU
	TÊN GIÁO VIÊN
	KHOA ĐỀ NGHỊ

	Địa lý 3
	DCT40013301
	30
	 50
	7
	Thứ Tư (4-6) Phòng A302A
	 Cô Nguyễn Việt  Hương
	GIỮ (sĩ số lớp là 12 hs)

	Giáo dục quốc phòng - An ninh 1A
	DCT40001301
	35
	70
	18
	Thứ Hai (1-3) Phòng B307
	 Thầy Lâm Văn  Vũ
	GIỮ

	Giáo dục quốc phòng - An ninh 1B
	DCT40001403
	35
	70
	0

	HỦY

	Giáo dục quốc phòng - An ninh 2
	DCT40001201
	35
	60
	23
	Thứ Ba (1-5) Phòng SAN QUOC PHONG 4
	 Thầy Lâm Văn  Vũ
	GIỮ

	Giáo dục quốc phòng - An ninh 2
	DCT40001202
	35
	60
	23
	Thứ Ba (7-11) Phòng SAN QUOC PHONG 4
	 Thầy Lâm Văn  Vũ
	GIỮ

	Giáo dục quốc phòng - An ninh 2
	DCT40001204
	35
	60
	29
	Thứ Tư (7-11) Phòng SAN QUOC PHONG 4
	 Thầy Ngô Văn  Quang
	GIỮ

	Hóa học 3
	DCT40010302
	30
	60
	0

	HỦY

	Kỹ năng giao tiếp
	DCK10001012
	30
	70
	19

	HỦY

	Kỹ năng giao tiếp
	DCK10001013
	30
	70
	29

	HỦY

	Lịch sử 3
	DCT40012301
	30
	50
	7
	Thứ Năm (7-9) Phòng A302A
	 Thầy Lê Văn  Trọng
	GIỮ (sĩ số lớp là 12 hs)

	Ngữ văn 3
	DCT40011301
	30
	60
	0

	HỦY

	Ngữ văn 5
	DCT40011501
	30
	60
	15
	Thứ Hai (4-6) Phòng 105; Thứ Năm (4-6) Phòng 105
	 Thầy Trần Quyết  Thắng
	GIỮ (CB quận 2)

	Toán 3
	DCT40008302
	30
	60
	0

	HỦY

	Toán 5
	DCT40008502
	30
	60
	15
	Thứ Hai (1-3) Phòng 105
	 Thầy Võ Duy  Tâm
	GIỮ (CB quận 2)

	Vật lý 2
	DCT40009202
	30
	60
	0

	HỦY

	Vật lý 3
	DCT40009302
	30
	60
	15
	Thứ Năm (1-3) Phòng 105
	 Cô Hồ Thị  Hồng
	GIỮ (CB quận 2)

  Kính trình Ban giám hiệu, Phòng Quản lý Đào tạo xem xét, phê duyệt.

                  Xin chân thành cảm ơn!

	PHÒNG QLĐT
Phạm Quang Tuấn
	TRƯỞNG KHOA KHCB

Nơi nhận:
· Phòng QLĐT

· Lưu VT.